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FETÖ’den İcazet almış!

ABONE OL      

FETÖ lideri görüşmede Hakan’ın İtalya’ya transferi için karar verirken, milli haltercimiz
Naim Süleymanoğlu’nu hiç sevmediğini ifade ediyor. Ayrıca “Dua ile himmet ile
Galatasaray’ı ayağa kaldırmak lazım” diyor. Hakan’ın “Beşiktaşlı arkadaşlarımın da
selamını getirdim” cümlesi dikkat çekiyor
FETÖ liderinin ABD'ye kaçan ve hakkında yakalama kararı çıkartılan Hakan Şükür'le birlikte yeni
görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde ilginç diyaloglar dikkat çekiyor. FETÖ lideri, futbolla ilgili
analizler yaparken, milli haltercimiz Naim Süleymanoğlu'nu da hiç sevmediğini söylüyor. Görüşme
sırasında görüntülere yansımayan bir FETÖ üyesi, Hakan Şükür'ün İtalya'ya transferine ilişkin kararını
Gülen'in tercihine göre vereceğini ifade ediyor. Gülen de bunun üzerine "Arz ettim ben o
düşüncemi" diyor ve şöyle devam ediyor: "Dua ile, himmet ile Galatasaray'ı ayağa kaldırmak
lazım." Hakan Şükür'ün İtalya'ya gidişiyle ilgili, "Roma'da da arkadaşlarımız var, evimiz var. Bizim
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dershaneler gibi evimiz var. Napoli'de de var. Napoli'de okul açmayı da düşünüyoruz" diyen
Gülen, şöyle devam ediyor: "Oraya gidecekleri alın, ben Necdet Hocaya telefon ederim şimdi zaten
oradadır o. Belki bugün belki yarın buraya da gelir. Burada arkadaşlarla konuştururuz inşallah." Yine
görüntülerde Gülen, kaçak Hakan Şükür'ün İtalya'ya gitmesiyle ilgili, "Adnan Bey'in düşüncesi ne
dedim" diyor. Bu arada Hakan Şükür görüşmede, "Beşiktaş'tan arkadaşlarımın da selamlarını
iletmek istiyorum" cümlesi dikkat çekiyor.

KARDEŞİ DE GİTMİŞ
Kaçak Hakan Şükür, FETÖ liderini dinlerken ziyarette başka futbolcuların da olduğu ama
görünmedikleri dikkat çekiyor. Hakan Şükür'ün kardeşi Gökhan Şükür de abisinin yanında oturuyor.

EMRE BELÖZOĞLU: 'FETÖ'ye 17-25 Aralık öncesi yardım ettim'
Medipol Başakşehir'in kaptanı Emre Belözoğlu, geçmişte Allah rızası için, zamanında Fettulahçı Terör
Örgütü (FETÖ)'ne kurban bağışı ve öğrenci bursu verdiğini ancak 17-25 Aralık döneminden sonra bu
sinsi yapının gerçek yüzünü görerek eli kanlı bu terörist örgütle tüm ilişkisini kestiğini belirtti. Emre
şunları söyledi: "FETÖ'ye gerçek yüzlerinin ortaya çıkmadığı o günlerde, Allah rızası için, Türk
kültürünü yaşattığı ve ülkemize hizmet ettiğini düşündüğüm için kurban ile öğrenci bursu verdiğimi
hiçbir zaman gizlemedim, şimdi de gizlemiyorum. Ne var ki, bu sinsi yapının bir hizmet değil, terör
örgütü olduğunun açığa çıktığı 17-25 Aralık döneminden sonra, bu yapıya zerre kadar gönül bağım
kalmamış, 1 kuruş da maddi desteğim olmamıştır. Ben ve ailem geçmişte ve gelecekte her daim bu
ülkenin, devletimizin, devlet büyüklerimizin, bayrağımızın, manevi değerlerimizin yanında olduk,
bundan sonra da öyle olacağız."

TSK'LI GÖZLEMCİ VE HAKEMLERE YASAK
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı'nın isteği üzerine bir açıklama yaptı.
Açıklamadaki, "İkinci bir emre kadar Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) personeli gözlemci ve
hakemlere görev verilemeyeceği"ne ilişkin 60 federasyona uyarı yapıldı. Bakanlık, uyarıya ilişkin 60
federasyona yazı göndererek bilgilendirme yaptı. Türkiye Voleybol Federasyonu'nun, internet
sitesinde yer alan duyuruda ise uyarıya ilişkin bilgi aktarıldı. Federasyonun açıklamasında, 2016-2017
sezonu öncesi hakem ve gözlemci gelişim ile bilgilendirme seminerine katılamayacak TSK personeli
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gözlemci ve hakemler için telafi semineri yapılacağı belirtildi.
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Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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